Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 4/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSPN.º 4/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

Aviso do resultado dos Recursos e convocação com datas e horários para entrevista
Edital 002/2022 Processo Seletivo para recrutamento de estagiários CDI-CAR

O Diretor do Câmpus Caraguatatuba torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local para a
realização da entrevista:

Orientações:

* A entrevista será no horário estipulado para cada candidato;

*O candidato deverá estar presente e disponível com, no mínimo, 10 (dez) minutos de antecedência, apresentando à comissão
organizadora documento oficial de identificação;

*Todos os candidatos farão um teste prático no mesmo dia da entrevista, no horário informado para cada dia.

Inscrição e Recursos Deferidos

Data para entrevista: 09/05/2022

Teste prático será no dia 09/05/2022 na sala A112 às 10h

Horário da
entrevista

Nome do candidato

8h20 Isabella Biasi Bastos da Silva

8h40 Diovana Jeronimo dos Santos

9h Caina Ferreira do Prado

9h20 Ester Teixeira Sousa

9h40 Lara Katlen Oliveira Batista

Data para entrevista: 10/05/2022

Teste prático será no dia 10/05/2022 na sala A112 às 10h20

Horário da
entrevista

Nome do candidato

8h Wilson Segura Ferreira

8h20 Luis Henrique Santana de Almeida

8h40 Kevin Abmael Gomes da Silva

9h Jessica Sayuri Saito

9h20 Gabrielle de Andrade Giannoni Gonzalez

9h40 Fernanda Sayuri Kano

10h Bruno Macedo dos Santos

Inscrições e Recursos Indeferidos

Icaro Groger Borin

Judith Robertta Roenes da Silva

Maurício Roseo do Nascimento neto

Câmpus Caraguatatuba/SP, 4 de maio de 2022

Juliana Barbara Moraes

Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias GuimaraesRoberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CARCOORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 04/05/2022 16:37:55.
Tamy Gedinia Teraoka Goncalves SilvaTamy Gedinia Teraoka Goncalves Silva, COORDENADOR - FG2 - CDI-CARCOORDENADOR - FG2 - CDI-CAR, em 04/05/2022 16:45:38.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 04/05/2022 17:12:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

340460
d081ab8b78

COMUNICADO N.º 4/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP